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Elhydraulik
92 - 98

Pos. Bendmning

Ventiipaket TP3 komplett
Ventilblock TP3

Ventilpatron CP 5303PB0112DH
Ventilpatron CP 5001B012DH
Ventilpatron CP 5002B012DH
Ventilpatron CP 701180080
Ventilmagnet 12V DI-16
Backventil 1/2"

NogswhN =

Ventilpatron CP 5011B000
LS-kit 1 ventilpaket
LS-kit 2 ventilpaket

Tillkommer hydraulik
P-sats till CP 530 3BB011 120023
P-sats till CP 500 1B000 120015
P-sats till CP 701 1B0080 120335
P-sats till CP 501 1B000 120285
O-ringssats Gverring passande
samtliga ventiter
Packningssats mellan ventilblock
Kabel till manéverlada 12 x 0,22

Artikelnummer
218 659 000
218 660 000
218632000
218 633 000
218661 000
218 663 000
218 634 000
218 638 000

228 607 000
228 639 000
228 640000

238614 000
219193 000
219 160 000
219161 000

228 602 000
219171000
219 341000

Fére -95

Efter -95

Fére -95

Efter -95
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Elhydraulik
92 - 98

Elhydraulik ramp

Elstyrning touch-ramp komplett
Reldkort ramp

Relékort ramp utbytes
Mandverlada inkl. kabel 6 m
Mandverlada inkl. kabel utbytes
Touchbrytare

Elbrytare XB2-BD21 6ppet/siutet
Hirschmankontakt

Reldlada oborrad

Mandvertada oborrad
Mandverdekal touch-ramp
Kardborreband

Skyddshuv TP3

Artikelnummer

219 326 000
219327 000
228 618 000
219 328 000
228 600 000
229 301 000
219332 000
218 617 000
219 333 000
219334 000
203 549 000
219335000
203 549 000
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Elhydraulik
92 -98

Elhydraulik kran

Elstyrning touch-kran komplett
Relakort kran

Relékort kran utbytes
Mandverlada ink!. kabel 6 m
Mandveriada inki, kabel uthytes
Touchbrytare

Elbrytare XB2-BD21 8ppet/slutet
Hirschmankontakt

Relédlada oborrad

Manéverigdda oborrad
Mandverdekal touch-kran
Kardborreband

Skyddshuv TP3

Artikelnummer

219329 000
219 330 000
228 619000
219331000
228601 000
229 301 000
219 332 000
218 617 000
219 333000
219334 000
203 555 000
218335000
203 549 000

010212




